(6608)  Archidiacono  Bononiensi  concedit,  ut^  cum  archidiaconatus  Bononiensis  usaue  adhuc 
exiles  rodditus  habeat,  plebcm  de  Sambro  cum  pertinentiis  suis  dicto  archiaiaconatui 
uniat.  VI  id.  Apr.  ao  5o,  |i  Savioli  Ann.  Bologn.  III.  ii.  7.  —  ■Universalis  ecclesiae  pul- 
chritudo.» 

(6609)  (Fngelberto)  elccto  et  capitulo  Coloniensibus  testatur,  sibi  160  marcas  argenti,  quas 
Th(eodericus)  quondam  Coloniensis  archiepiscopus  per  manus  St(ephani]  basilicae  XII 
apost.  presb.  card.  ecclesiae  Romanae  camerarii  mutuo  receperit,  persolutas  esse.    vi 
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id.  Apr.  ao  5o.  ||  Ficker  Engelbert  d.  Heilige  330;  Ennen  Qaellen  II.  83.  n»  69.  —  •Cum 
diiectus  filius.- 

(6610)  fGuiUelmo)  episcopo  et  capitulo  Parisiensibus  mandat.  ut  praebendam,  quam  Ale- 
brandinus  Caietanus  quondam  S.  Susannae  presb.  cardinalis  in  Sabinensem  episcopum 
consecratus  obtinuit^  lacobo  eiusdem  nepoti  conferant.  Id.  Apr.  a»  5».  ||  Ughelli  ital.  sacra 
I.  168;  Alph.  Ciaconii  Vitae  pontif.  Romanor.  ed.  Aug.  Oldoinus  (Romae  1677.  fol.)  41  j 
Gallia  christ.  1.443  (ed.  nov.  vll.  instr.  92);  Le  Maire  Paris  ancienl.  90.  —  »Venerabili 
fratri  nostro.« 

(6611)  Comitem  et  populum  Spalatinos  monet  et  hortatur,  ut  illos  Sclavos  et  Dalmatinos 
crucesignatos  transmtantes  in  Terrae  sanctae  subsidium,  qui  alios  christianos  piratica 
rabie  spoUant,  capiunt  et  occidunt,  et  latentes  in  insidiis  et  speluncis  qui  christianorum 
iter  observant  ut  depraedentur  eosdem  etimmanitate  perimant  inhumana,  manupotenti 
studeant  de  suis  finious  proili^are.  »Ut  autem,  quantum  nos  urgeat  huiusmodi  utctum, 
ex  nuncii  qualitate  vobis  plcnius  innotescat,-  magistrum  Acontium  subdiaconum  et  ca- 
pellanum  suum  ad  eorum  partes  destinat.  Id.  Apr.  a»  5o.  i|  Farlati  Illyr.  sacr.  III.  249 ; 
Katona  Hist.  crit.  V.  357;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  3^.  —  «Tacti  sumus  dolore.« 

*  (6612)  Magistrum  Acontium  subdiaconum  et  capellanum  suum  apostolicae  sedis  le^atum. 
(lohannem)  archiepiscopum  Strigoniensem  et  cunctos  Hungariae  episcopos  incitat  ad 
haereticos  Uosnae  profligandos  et  exigendos.    8\nt  aigno  chronoL  \\  Fejer  Coa.  dipl.  1.  c.  308. 

(6613)  Magistro  Gratiae  capellano  suo  archipresbytero  et  capitulo  Bononiensibus  donatio- nem  de  decimis  et  de  ecclesia  s.  Mariae  et  de  Castro  s.  Petri  et  de  censu  ab  ecclesia 
s.  Antonii  debito,  necnon  de  fundo  quodam  qui  dicitur  Sanguinetiu  a  b.  mem.  Gferardo) 
Bononiensi  episcopo  eis  a.  1213  factam  confirmat.  xvi  kal.  Mai.  a»  5».  ,i  ̂artius)  De  clar. 
archigymn.  bonon.  profess.  I.  n.  178;  Savioli  Ann.  Bologn.  III.  n.  9.  —  ■Ea  que  provide.»